
Ekologiska hundprodukter! 
Nu lanserar Lagerstedt & Company ännu fler hållbara produkter till hundar och katter. Denna gång kommer halsbanden 

och kopplen från The Good Dog Company. 

  
Produkterna är gjorda i en attraktiv nutida design, är 
planetvänliga och hållbara. 
Lagerstedt & Company strävar efter ett sortiment till våra 
husdjur som är giftfritt och certifierat ekologiskt och är nu 
även distributörer för the Good Dog Company. 
 
Visste du… att produkter till djur idag märks i stort sett 
enligt det regelsystem som används för många 
yrkesprodukter (oljor, rengöringsmedel, tatueringsfärg) 
och leksaker (tex såpbubblor, slime, målarfärg). 
 

 
 
Selarna är tillverkade för att följa hundens naturliga former 
och samtidigt ge maximal säkerhet och komfort. Ingen av 
sömmarna är på insidan mot hunden och sömmarna är 
extrasydda för extra hållbarhet. The Good Dog Company 
använder endast spännen och knäppanordningar av högsta 
kvalitet för att kunna tillhandahålla en säker produkt samt 
för en individuell justerbar komfort för din bästa vän.  

 

 

 

 
 

The Good Dog Company, baserat i Golden, Colorado, 
designar och tillverkar hållbara och planetvänliga produkter 
för hundar och katter. Företagets grundare Kim Oliver är en 
hängiven hundägare som ville veta mer om hampa plantan 
och de myter som är kopplade till denna. Efter att Kim 
forskat kring denna missförstådda planta och hade lärt sig 
om dess många fördelar och användningsområden fann hon 
sig själv involverad i affärer för hundprodukter tillverkade av 
hampa. 

 
Hampatyg är väldigt resistent mot nedbrytning av mögel, 
bakterier, saltvatten, solljus, förslitning och kemikalier och 
är fullt nedbrytbart (i motsats till syntetiska fibrer) Du 
slipper pesticider & bekämpningsmedel, polyester, nylon, 
antibakteriella medel, ftalater, krom och liknande. Hampa är 
starkt och hållbart, komfortabelt, hälsosamt. Hampatyg har 
en hög kapacitet och står emot väder och vind - alla 
säsonger. 
 

Kontaktperson 
Cina Lagerstedt Nilsson 

www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 

tel. 0418-430914 

  

 
 
Hos Lagerstedt & Company hittar du både hundhalsband 
och katthalsband av certifierat ekologisk bomull samt av 
renaste hampa. 
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